CÂMARA MUNICIPAL DEJJ'APEVI

- Estado de São Paulo 	MARA MUNICIpAl DE ITAPEvIj

1

#1
APENSArn ;-

CÂMARA MUNCJPAL DE ITAPEVI
APROVADO
Er,, Nenário

07 ABR 2015

sident

Súmula:- 	 ......________

Executivo, sobre possibilidade de estudos para
implantação de RESTAURANTE POPULAR
em Itapevi.

REQUERIMENTO 11025

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma
regimental vigente, seja oficiado ao Exmo. Senhor Jaci Tadeu da Silva,
Prefeito Municipal, pedido de informação sobre possibilidade de estudos para
implantação de RESTAURANTE POPULAR em Itapevi.

Justificativa

Senhor Presidente: -
Senhores Vereadores:-

Referido pedido tem o objetivo de ver implantado nesta cidade o programa do
governo federal do RESTAURANTE POPULAR, onde será possível atender uma parcela
da população carente com refeições nutritivas a preços populares.

Cabe-me informar que a referida solicitação foi objeto do Requerimento
no . 179/2009 deste vereador.

Pelo exposto, solicito aos nobres colegas a aprovação deste requerimento.

r\,93,) 1 -1 5~

	Sala das Sessões Benvindo Morei Nery, 20 de janeiro de 2015.

vi

Cláudio nut Barros

--.
-ro colo

Vereador

o JPN 2015

atura

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br